
Podmínky rezervace
● Rezervováním souhlasíte s podmínkami ateliéru HIDEOUT.
● Finální cena za pronájem může být vyšší než částka za rezervaci v případě

speciálních požadavků či naúčtování poplatků.
● Rezervace je platná po obdržení potvrzujícího emailu s objednávkou.
● Máte individuální poptávku, nemáte rádi rezervační formuláře nebo si nevíte rady?

Napište email či DM na Instagramu a rezervaci vyřešíme osobně.

Počet účastníků a účel pronájmu

● Cena za pronájem platí pro 1-8 účastníků a jednoho fotografa/kameramana.
● Za druhého fotografa či kameramana je příplatek +100%.
● Při 8 a více účastnících, či 3 a více fotografů/kameramanů nás kontaktujte pro

individuální cenovou nabídku.

Doba pronájmu

● Při předčasném ukončení pronájmu vám bude účtován původní rezervovaný
počet hodin.

● Příprava a úklid vašeho focení se počítá do času pronájmu.
● Prodloužení pronájmu je možná, pouze v případě, že je volno. Cena za každou další

započatou hodinu je 1250 Kč.
● Pronájem začíná vaším příchodem do studia.
● Pronájem končí odchodem posledního účastníka.

Reklamace

● Reklamaci studia je potřeba uplatnit při předání. Po poskytnutí služeb reklamaci
nelze uplatnit.

Platba

● Nejjednodušší a nejrychlejší možnost je platit online přes platební bránu při
rezervaci v online rezervačním kalendáři.

● Fakturou
● Hotově

Zrušení a přesunutí rezervace

● Více jak 72 hodin před začátkem rezervace je možné jí bezplatně zrušit.



● Více jak 48 hodin před začátkem rezervace je možné jí jednou bezplatně
přesunout.

● V případě zrušení rezervace 48 hodin a méně před začátkem je účtováno 50%
ceny.

● V případě zrušení rezervace 24 hodin a méně před začátkem je účtováno 100%
ceny.

● Pokud porušíte podmínky studia, vyhrazujeme si právo zrušit váš pronájem.

Pravidla pronájmu

VE FOTOATELIÉRU JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO

● Fotit nebo natáčet erotiku a pornografické materiály.
● Poškozovat fotostudio, techniku a společné prostory.
● Odnášet předměty ze studiu mimo samotné studio.
● Používaní kouře, mlhovače, vody a dalších SFX je povoleno pouze se souhlasem

majitele studia.
● Nechávat děti bez dozoru.
● Zvířata jsou ve studiu povolena pouze ve výjimečných případech po předchozí

domluvě.

Ostatní podmínky pronájmu

● Prostor je z bezpečnostních důvodů monitorován.
● Rezervací ateliéru HIDEOUT souhlasíte s podmínkami pronájmu a přijímáte

odpovědnost za účastníky.
● Ačkoliv se stále snažíme mít aktuální fotky na webu a sociálních sítích, stav studia

se může od fotek lišit.
● Pokud něco ve studiu zničíte, tak to musíte zaplatit.
● Po skončení pronájmu musí být ateliér předán ve stejném stavu, jako byl převzat.
● Provozovatel ateliéru není nijak odpovědný za úrazy a zdravotní stav účastníků.

Příplatky

● Vyhrazujeme si právo v případě potřeby naúčtovat poplatek za úklid ateliéru
1000Kč.

● Za poničení či silné znečištění papírových pozadí je účtováno 500Kč/m


